

## Príloha č. 2 časť 2

## Návrh na plnenie kritéria - Cenová ponuka

| Obchodné meno uchádzača |                          |                                                                   |    |          |                         |               |             |
|-------------------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------------|---------------|-------------|
| Adresa/sídlo uchádzača  |                          |                                                                   |    |          |                         |               |             |
| Por. č.                 | Predmet                  | Špecifikácia                                                      | MJ | Množstvo | Jednotková cena bez DPH | Spolu bez DPH | Spolu s DPH |
| 1                       | štetec plochý profi      | veľkosť:1, hrúbka: 15-19mm, dĺžka štetiny 50-65mm, na syntetiku*  | ks | 30       | 0,72                    | 21,60         | 25,92       |
| 2                       | štetec plochý profi      | veľkosť:2, hrúbka: 15-19mm, dĺžka štetiny min. 60mm, na syntetiku | ks | 50       | 1,08                    | 54,00         | 64,80       |
| 3                       | štetec plochý profi      | veľkosť:3, hrúbka: 17-25mm, dĺžka štetiny min. 60mm, na syntetiku | ks | 50       | 1,68                    | 84,00         | 100,80      |
| 4                       | štetec plochý profi      | veľkosť:4, hrúbka: 17-25mm, dĺžka štetiny min.70mm, na syntetiku  | ks | 50       | 2,32                    | 116,00        | 139,20      |
| 5                       | štetka guľatá profi      | pr.132mm, dĺžka štetiny 104mm (napríklad EVO PROFI)*              | ks | 50       | 10,99                   | 549,50        | 659,40      |
| 6                       | zárohový štetec profi    | veľkosť:2, hrúbka:12mm, dĺžka štetiny 48mm                        | ks | 50       | 0,68                    | 34,00         | 40,80       |
| 7                       | valec filc               | šírka 100mm, dĺžka štetiny 4mm, pr.otvoru 6mm                     | ks | 10       | 0,45                    | 4,50          | 5,40        |
| 8                       | valec na sadrokartón     | šírka 180mm, dĺžka plyšu 13mm, pr.otvoru 8mm                      | ks | 10       | 1,75                    | 17,50         | 21,00       |
| 9                       | valec moltoprén mini     | šírka 100mm, penový, pr.otvoru 6mm                                | ks | 100      | 0,35                    | 35,00         | 42,00       |
| 10                      | valec velúr mini         | šírka 100mm, dĺžka plyšu 4mm, pr.otvoru 6mm                       | ks | 100      | 0,46                    | 46,00         | 55,20       |
| 11                      | valec polyakryl          | šírka 180mm, dĺžka plyšu 12mm, pr.otvoru 8mm *                    | ks | 20       | 1,34                    | 26,80         | 32,16       |
| 12                      | valec polyakryl          | šírka 250mm, dĺžka plyšu 12mm, pr.otvoru 8mm *                    | ks | 20       | 1,85                    | 37,00         | 44,40       |
| 13                      | plastová mriežka         | pre valčeky do 250mm                                              | ks | 30       | 0,48                    | 14,40         | 17,28       |
| 14                      | plastová mriežka         | pre valčeky do 180mm                                              | ks | 30       | 0,52                    | 15,60         | 18,72       |
| 15                      | držiak na valec          | pre valčeky 100-150mm, dĺžka 54-56cm,pr.6mm                       | ks | 10       | 0,79                    | 7,90          | 9,48        |
| 16                      | držiak na valec nerez    | z nehrdzavejúceho odolného materiálu, šírka 180mm, pr.8mm *       | ks | 20       | 1,13                    | 22,60         | 27,12       |
| 17                      | držiak na valec nerez    | z nehrdzavejúceho odolného materiálu, šírka 250mm, pr.8mm *       | ks | 20       | 1,38                    | 27,60         | 33,12       |
| 18                      | teleskopická tyč PROFI   | z odolných materiálov, dĺžka 70-130cm                             | ks | 20       | 5,50                    | 110,00        | 132,00      |
| 19                      | papier vlnitý 2-vrstvový | š-100cm, d-10m                                                    | ks | 20       | 5,80                    | 116,00        | 139,20      |

|    |                                 |                                                                          |      |    |      |                |                |
|----|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------|----|------|----------------|----------------|
| 20 | zakrývacia fólia (plachta) HDPE | 4x5m, 12 mikrónov                                                        | ks   | 10 | 1,55 | 15,50          | 18,60          |
| 21 | fólia paletizačná strečová      | š 500mm, d-100m                                                          | ks   | 12 | 8,77 | 105,24         | 126,29         |
| 22 | maskovacia páska                | š 50mm, d-50m, žltá, odstrániteľná do 3 dní, jemne krepová               | ks   | 20 | 1,05 | 21,00          | 25,20          |
| 23 | špachtla s bitom                | š-150mm                                                                  | ks   | 10 | 3,38 | 33,80          | 40,56          |
| 24 | malierska škrabka oceľový list  | š-100mm, na odstránenie starých náterov*                                 | ks   | 20 | 2,76 | 55,20          | 66,24          |
| 25 | rezač skla, 6 rezných koliesok  |                                                                          | ks   | 2  | 4,50 | 9,00           | 10,80          |
| 26 | odstranovač obkladačiek kovov   | š-100mm*                                                                 | ks   | 5  | 2,90 | 14,50          | 17,40          |
| 27 | sada špičiek na kartuše         | na karušu 310ml tmel Soudal, balenie-5ks*                                | sada | 5  | 0,90 | 4,50           | 5,40           |
| 28 | sada trubičiek na PU            | na PU penu Soudal, sada 5ks*                                             | sada | 5  | 0,90 | 4,50           | 5,40           |
| 29 | aplikačná pištoľ profi kovová   | vyrobená z odolných materiálov, na vytlačanie kartuší lepidiel a tmelov* | ks   | 10 | 5,36 | 53,60          | 64,32          |
|    | <b>CELKOM</b>                   |                                                                          |      |    |      | <b>1656,84</b> | <b>1988,21</b> |

\* ilustračný obrázok v prílohe

V cene položiek sú zahrnuté všetky oprávnené náklady predávajúceho a vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia, aj prepravné obaly na CENA SPOLU je cenou konečnou, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady.



som platiteľ DPH



nie som platiteľ DPH

(Zaškrtnite, čo sa vás týka)

V ..... *Košice* ..... , dňa ..... *4.8.2021* .....



PAH S. I. O., Textilná 4  
Košice - mestská časť Nad Jazzerom 040 01  
IČO: 36 602 124, IČ DPH: SK2022114402

meno a podpis štatutárneho zástupcu